
Spielplan Halter Cup FCM Turnier vom 22.06.2019 
 
Gruppe 1 (Spiele auf Feld 1) 
 
Inter Mailand 
Dortmund 
Marseille 
Real Madrid 
Barcelona     
 

13.30 – 13.44   Inter Mailand : Dortmund Adrian Schweizer 
 
13.45 – 13.59  Marseille : Real Madrid  Frederic Chiaradia 
  
14.00 – 14.14  Barcelona : Inter Mailand Ajoscha Schärer 
 
14.15 – 14.29  Dortmund : Marseille  Vincenzo Capizzi 
 
14.30 – 14.44  Real Madrid : Barcelona Philipp Brunner 
 
14.45 – 14.59  Inter Mailand : Marseille Adrian Schweizer 
 
15.00 – 15.14  Dortmund : Real Madrid Aljoscha Schärer  
 
15.15 – 15.29  Barcelona : Marseille  Vincenzo Capizzi 
 
15.30 – 15.44  Real Madrid : Inter Mailand Frederic Chiaradia 
 
15.45 – 15.59  Dortmund : Barcelona  Philipp Brunner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gruppe 2 (Spiele auf Feld 2) 
 
Liverpool  
Juventus  
PSG  
Bayern München 
Manchester City  
 
13.30 – 13.44   Liverpool : Juventus  Colin Etter 
 
13.45 – 13.59  PSG : Bayern München  Mischa Chresta 
  
14.00 – 14.14  Man. City : Liverpool  Luca Ritter 
 
14.15 – 14.29  Juventus : PSG   Ufuk Yorozlu 
 
14.30 – 14.44  Bayern München : Man. City Simon Berset 
 
14.45 – 14.59  Liverpool : PSG   Bujar Murati 
 
15.00 – 15.14  Juventus : Bayern München Marco Di Benedetto 
 
15.15 – 15.29  Man. City : PSG   Mischa Chresta 
 
15.30 – 15.44  Bayern München : Liverpool Colin Etter 
 
15.45 – 15.59  Juventus : Man. City  Luca Ritter 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Finalspiele 
 
Viertelfinale 
 
16.05 - 16.19 Feld 1:  Erster Gruppe 1 : Vierter Gruppe 2    A 
    SR Spieler 1. Mannschaft vom Letzten Gruppe 1  
 
16.05 – 16.19 Feld 2: Erster Gruppe 2 : Vierter Gruppe 1   B 
    SR Spieler 1. Mannschaft vom Letzten Gruppe 2 
 
16.20 - 16.34 Feld 1:  Zweiter Gruppe 1 : Dritter Gruppe 2  C 
    SR Spieler 1. Mannschaft aus Verliererteam Spiel A 
 
16.20 – 16.34 Feld 2: Zweiter Gruppe 2 : Dritter Gruppe 1  D 
    SR Spieler 1. Mannschaft aus Verliererteam Spiel B 
 
 
Halbfinale 
 
16.40 – 16.54 Feld 1: Sieger A : Sieger D     E 
    SR Spieler 1. Mannschaft aus Verliererteam Spiel C 
 
16.40 – 16.54 Feld 2: Sieger B : Sieger C     F 
    SR Spieler 1. Mannschaft aus Verliererteam Spiel D 
 
Spiel um Platz 3 
 
17.00 – 17.14 Feld 1:  Verlierer E : Verlierer F     
    SR Spieler 1. Mannschaft aus einem Finalteam 
Finale 
 
17.15 – 17.29 Feld 1:  Sieger E : Sieger F    

SR Spieler 1. Mannschaft aus Verliererteam Spiel 
um Platz 3 

 


